3 MAQUIAGEM ELABORADA com no mínimo as 

seguintes condições: - primer facial, base, blush, pó 

facial, corretivo, máscara de cílios, cílios postiços, 

paleta de sombras, delineador, lápis para olhos, 

batom. 

100 R$ 122,00 R$12.200,00 

TOTAL R$ 22.400,00 

VALOR TOTAL 

R$22.400,00 

VINTE E DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS  

1.3. O município não se obriga a adquirir os quantitativos acima, sendo os mesmos uma 

mera previsão, podendo ainda, ao ingresso de novos credenciados, os quantitativos serem 

divididos. 

1.4. No referido preço deverão estar incluídas quaisquer vantagens, abatimentos, impostos,